Materialaufzug GEDA 500 Z

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller
Tragfahigkeit (kg)
Einsatzbereich
Forderhohe (m)

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)
Transportgewicht (kg)
Hubgeschwindigkeit (m/min)
AnschluBstecker
Antrieb

Art.-Nr.

5007

GEDA-Dechentreiter

max. 500

Materialtransport

100

2000

2500

2500

600

30

Einspeisestecker 400V / 16A CEE

5,5 kW/400 V/50 Hz - 16A
AUZ050-G500Z

+ Lastenaufzug fiir Baustoffe bis 500 kg

+ Aufbau bis zu 100 m Hohe leicht von der Bihne aus zu
bewdltigen

+ Sicheres Abladen der transportierten Materialien durch 90°
Schwenkrahmen

+ Einachsenanhanger zum Transport und automatischen
Absetzen/Aufladen des Aufzuges optional erhéltlich
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https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/AUZ050-G500Z
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Materialaufzug GEDA 500 Z

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahiten Produkt:
https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/AUZ050-G500Z

Der direkte Weq zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lb

www.facebook.com/ZeppelinRental
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